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DEKLARATI PR PERFORMANCAT

N

o NADVRATNIK - 1871 - CPR - 0248

Kodi unik identifikues te produkti:

Elemente geramike pér sistemin e tavanit /LNR/ 245mm x 120mm x 65mm

Pérdorimi i paraparé / destinimi:

NADVRATNIK

Kllapa dhe blloge pér sistemin e tavanit — geramike bllok

Pérfagésuesi i autorizuar : nuk bashkéngjitet.

sistemin e tavanit Pjesa 3 — blloge argjile

i

Prodhon: IGM ,,MLADOST” d.o.0., Pukinova b.b., Leskovac, Srbija, ogranak Mala Plana

Sistem/ Sistemi pér proceduré dhe verifikim t& konstant&s s& performancave : Sistemi 2+

a) Standard armonizat: EN 15 037 -3 : 2009 +A1 2001 — Kllapa dhe blloge t& sistemeve té rrezeve pér

Trupi notifikues: ,,Qendra p&r hulumtimin dhe sertifikimin europian EOOD, Stara Zagora,

7.Performancat e deklaruara:

Karakteristikat kryesore

Kapacitet

Performancat e deklaruara

Specifikacioni teknik I
harmonizuar

Aftésia mekanike
Clasa R1 - kapaciteti mbajtés i ngarkesés sé
pérqendruar>4,0
Clasa R2- rezistenca e qethjes -e >5,0)

Dimensionet dhe toleranca
dimensionuese

Gjatésia x gjerésia x lartésia :
245mm x 120mm x 65 mm
Toleranca dimensionale

clasa T1 (£10 mm)

Véllimi bruto né& gjendje t&
terur:

Clasa 1.0 (901-1000kg/m?)

Fortésia e kompresionitt

Clasa R1 (5,38kN)

Forca elastik

Clasa R2 (8,89kN)

Zgjerim nén ndikimin e

i 0.1 mm/m
lagéhtisg
Substanca té rrezikshme NPD
Qéndrueshméri NPD

EN 15 037-3; 2009 +
A1:2011

Performancat eksploatuese té& produktit, t& pérmendura mé larté, jan& né pajtim me performancat e deklaruara.
Kjodeklaraté pér performancat léshohet né pajtim me Dekretin (BE) 305/2011 me pérgjegjési ekskluzive té
prodhuesit.

Pér prodhuesin dhe n& emér t& tij &shté& nénshkruar :

Mala Plana 27.07.2021.

Srdan Arsi¢, direktor Ogranka
(Emri, kompetenca)




